無料サンプル及び最新版データシートの入手にはマキシム社のホームページをご利用下さい。http://www.maxim-ic.com
概要 ___________________________________
MAX4511/MAX4512/MAX4513は、クワッド、単極/
単投(SPST)障害保護付アナログスイッチです。これら
の製品は、障害保護のない工業標準DG201/DG202/
DG213とピンコンパチブルです。これらの新しい
スイッチは、障害保護付入力及びレイルトゥレイル
®

ALL SWITCHES ARE OFF WITH POWER REMOVED.
19-4760; Rev 0; 6/98
型番の続きはデータシートの最後に記載されています。
*Contact factory for dice specifications.
レイルトゥレイルは日本モトローラの登録商標です。
型番 ___________________________________
PART TEMP. RANGE PIN-PACKAGE
MAX4511C/D 0°C to +70°C Dice*
MAX4511CPE 0°C to +70°C 16 Plastic DIP
MAX4511CSE 0°C to +70°C 16 Narrow SO
Continued at end of data sheet.
MAX4511EPE -40°C to +85°C 16 Plastic DIP
MAX4511MJE -55°C to +125°C 16 CERDIP
MAX4511ESE -40°C to +85°C 16 Narrow SO
ピン配置/
ファンクションダイアグラム/真理値表 ____
M
A